
Komunitní zahrada Kapslovna 
30.06.2022
Na první pohled to není vidět, ale to zásadní kolem zakládání komunitní zahrady v parku Kapslovna se už
děje.

Nejdůležitější na zakládání komunitní zahrady je především vznik komunity lidí, kteří mají chuť ji
společnými silami založit. Fyzicky pak založit záhony a tak podobně - to už se vždycky nějak udělá.

V průběhu května a června proběhly dvě setkání potenciálních tahounů se zástupci radnice a KOKOZY. Na
ně potom navázaly ještě další setkání. Zrodilo se jádro komunitní zahrady, kterou představuje pět
tahounek. V procesu zakládání zahrady jim bude poskytovat mentoring organizace KOKOZA, která je se
dlouhodobě zaměřuje na podporu městského zahradničení.

Kontakt na jádro budoucí komunitní zahrady: kz.kapslovna@gmail.com

Mimochodem, už teď můžete na místo budoucí komunitní zahrady chodit kompostovat. Máte-li zájem,
zkontaktujte správce komunitního kompostéru: info@urbenpupen.cz

mailto:kz.kapslovna@gmail.com
mailto:info@urbenpupen.cz


Galerie

3 fotografie

http://planujtrojku.cz/getFile/id:460837/type:large/3.jpg
http://planujtrojku.cz/getFile/id:460836/type:large/6.jpg
http://planujtrojku.cz/getFile/id:460835/type:large/4.jpg

